АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.02.2018г.                                    с. Константиновка                                   № 17

О внесении изменений в Постановление № 44а от 19.08.2016г.  Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Константиновского  сельсовета Татарского района Новосибирской области
В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  частью 6 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 N 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,  руководствуясь Уставом Константиновского Татарского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в Постановление администрации Константиновского сельсовета Татарского района Новосибирской области № 44а от 19.08.2016г.  Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Константиновского  сельсовета Татарского района Новосибирской области
- подпункт 2 постановления  № 44а от 19.08.2016г.  Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  Константиновского  сельсовета Татарского района - отменить
       2.  Разместить  настоящее постановление на сайте администрации Константиновского  сельсовета в сети «Интернет»
       3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Константиновского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области                        О.И. Самоличенко